EDITAL CP Nº 001 DE 29 DE FEVEREIRO DE 2016

Página 1

Publicado em 31/03/2016

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E DEFERIDOS

O MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com

sede administrativa na Praça Ministro Andreas Thaler, 25 - Centro, neste ato representado por seu Prefeito, MAURO
DRESCH, no uso de suas atribuições legais, torna público a listagem provisória dos candidatos inscritos e deferidos para
a realização do CONCURSO PÚBLICO, do presente processo em tela.

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS PARA OS CANDIDATOS QUE NÃO ESTIVEREM SENDO
LISTADOS ABAIXO DO PERÍODO DE 31/03/2016 ATÉ 04/04/2016 ATRAVÉS DO E-MAIL

CONTATO@APRENDERSC.COM.BR

INSC. CANDIDATO CARGO

5109 ANTONISE MARIELY JAGUEZESKI MEDICO VETERINARIO

5145 FELIPE MACHADO VIEIRA MEDICO VETERINARIO

5193 LUANA DO COUTO RITTER MEDICO VETERINARIO

5232 BRUNA WESTPHAL TOMAZZIA MEDICO VETERINARIO

5285 MILENA VARGAS DE OLIVEIRA MEDICO VETERINARIO

5293 JACSON FERRONATTO MEDICO VETERINARIO

5379 NATALIELLEN CARLETO MEDICO VETERINARIO

5406 RAFAEL LUIZ OLIVO MEDICO VETERINARIO

5432 THAIS MICHELLE ANTONIOLLO MULLER MEDICO VETERINARIO

5495 TAIS PAULA BAZZO MEDICO VETERINARIO

5564 MAIRON GRACIANI DOS SANTOS MEDICO VETERINARIO

5575 HELOÍSA CRISTINA MENDES MEDICO VETERINARIO

5577 CLÁUDIA SCHMIDT DIAS MEDICO VETERINARIO

5578 CARLOS ALBERTO CECCATO JUNIOR MEDICO VETERINARIO

5582 SARA HÉLEN ZARTH MEDICO VETERINARIO

5586 JOÃO AUGUSTO SOLDI MEDICO VETERINARIO

5587 ALEXANDRE VERZA MEDICO VETERINARIO

5588 MARIA JULIA DECONTO MEDICO VETERINARIO

5596 ALEXANDER FELDER MEDICO VETERINARIO

5601 MICHELE DOS SANTOS SILVA MEDICO VETERINARIO

5611 SAMUEL REISDORFER MEDICO VETERINARIO

5618 LAURA OHANNAH BORBA LUCIANO MEDICO VETERINARIO

5620 FERNANDO DREYER MEDICO VETERINARIO

INSC. CANDIDATO CARGO

5114 FERNANDA GUARDA NUTRICIONISTA

5130 GREICE MORESCO NUTRICIONISTA

5144 LAIZE SOUTHIER CENDRON NUTRICIONISTA

5162 SABRINA CELITA OSMARINI NUTRICIONISTA

5166 GISELI CERON NUTRICIONISTA

5186 NAYRA ANGEL CORRÊA SUBTIL NUTRICIONISTA

5201 MARINA WERNER NUTRICIONISTA

5233 TAÍNE PAULA CIBULSKI NUTRICIONISTA

5244 VANESSA BARBIERI NUTRICIONISTA

EDITAL CP Nº 001 DE 29 DE FEVEREIRO DE 2016

Página 2

Publicado em 31/03/2016

5250 FERNANDA TOMASI BITTENCOURT NUTRICIONISTA

5256 ANGÉLICA WERLANG DA CRUZ NUTRICIONISTA

5268 LENISE REGINA ZANCHET CAMILOTTI NUTRICIONISTA

5388 MARIANA FERNANDES DOS SANTOS NUTRICIONISTA

5396 LUCÉLIA PORTO CLOS NUTRICIONISTA

5461 EDUARDA CLARISSA DA SILVA NUTRICIONISTA

5565 ANDRESSA MARIA VIERO NUTRICIONISTA

5566 SANDRÉLI TEREZINHA DA CRUZ NUTRICIONISTA

5570 NEIDE ARTFON NUTRICIONISTA

5579 ALINE MARIA KLOTZ NUTRICIONISTA

5581 LAUREANE FONTANA NUTRICIONISTA

5584 ANA PAULA ZANELLA NUTRICIONISTA

5585 KAMILA LOUVATEL NUTRICIONISTA

5591 MARINA VENDRUSCOLO VENDRAME NUTRICIONISTA

5595 KARINE SILVESTRIN NUTRICIONISTA

5598 CAROLINE WINTER NUTRICIONISTA

5602 TAINÁ TESSARI NUTRICIONISTA

5608 GRAZIELI CRISTINA TOIGO ROGOWSKI NUTRICIONISTA

5609 BRUNA SKRSYPCSAK NUTRICIONISTA

5612 MICHELA MARIA DAL PIVA NUTRICIONISTA

5615 BRUNA ELIZA CENTENARO NUTRICIONISTA

5616 PATRICIA YUMIKO MURAKAMI NUTRICIONISTA

5617 DAYANE FISCHER NUTRICIONISTA

5619 ANDRESSA DALLA LANA NUTRICIONISTA

5621 CHAIANA BORSOI NUTRICIONISTA

Publica-se e registra-se em

Joaçaba, 31 de Março de 2016.

APRENDER.COM